
TRESFJORD SKYTTERLAG

TRESFJORD BANE 2014

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre R. Haugen Hornindal og Markane 49 48 44 141 48,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Sæterøy Holmemstranda 48 44 48 140 48,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 48 48 146 144,-
2. Hans Jakop Frostad Tresfjord 50 40 47 137 96,-
3. Kato Sætre Tresfjord 48 42 44 134 0,-
4. Knut Inge Gridsvåg Vestnes 46 44 41 131 0,-
5. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 45 39 47 131 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johannes Opheim Mære 49 48 50 147 193,-
2. Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 46 49 145 144,-
3. Frank Sve Stranda 50 43 50 143 96,-
4. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 44 49 143 48,-
5. Monica Sæterøy Langevåg 49 47 47 143 0,-
6. Sivert Sulebakk Langevåg 50 45 46 141 0,-
7. Edvard Lie Sykkylven 48 45 47 140 0,-
8. Ola Vangen Stranda 50 39 49 138 0,-
9. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 48 41 48 137 0,-
10. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 42 45 137 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eva Nordheim Schøn Aureosen 50 49 47 146 179,-
2. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 49 46 145 128,-
3. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 47 49 145 77,-
4. Jørn Ole Skiri Rauma 50 43 49 142 0,-
5. Jan Øystein Solbakken Vestnes 49 45 48 142 0,-
6. Jo Voldset Salthammer Vestnes 48 46 48 142 0,-
7. Tore Hagestande Lesja 48 44 48 140 0,-
8. Dick Brevik Malmefjorden 50 41 47 138 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 49 49 50 148 217,-
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2. Ola Krogstad Eide og Naas 49 48 50 147 160,-
3. Hans Nygård Aureosen 49 49 48 146 104,-
4. Svein Hoem Stryn 50 48 48 146 48,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 47 48 50 145 0,-
6. Wilfried Kruger Sykkylven 50 45 49 144 0,-
7. Ottar Hauge Ørskog 48 48 48 144 0,-
8. Øystein Solbakken Vestnes 47 46 49 142 0,-
9. Alf-Henrik Håker Tresfjord 49 43 49 141 0,-
10. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 41 48 137 0,-
11. Kåre Harry Midthaug Ørskog 44 40 46 130 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre R. Haugen Hornindal og Markane 91 91 32,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Sæterøy Holmemstranda 89 89 32,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 94 94 96,-
2. Hans Jakop Frostad Tresfjord 92 92 64,-
3. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 90 90 0,-
4. Kato Sætre Tresfjord 89 89 0,-
5. Knut Inge Gridsvåg Vestnes 88 88 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sulebakk Langevåg 98 98 128,-
2. Frank Sve Stranda 96 96 96,-
3. Monica Sæterøy Langevåg 95 95 64,-
4. Helge Roar Åndal Malmefjorden 94 94 32,-
5. Johannes Opheim Mære 94 94 0,-
6. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 93 93 0,-
7. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 93 93 0,-
8. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 89 89 0,-
9. Ola Vangen Stranda 89 89 0,-
10. Edvard Lie Sykkylven 88 88 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 99 99 120,-
2. Jørn Ole Skiri Rauma 99 99 85,-
3. Jan Øystein Solbakken Vestnes 98 98 51,-
4. Dick Brevik Malmefjorden 97 97 0,-
5. Eva Nordheim Schøn Aureosen 95 95 0,-
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6. Jo Voldset Salthammer Vestnes 93 93 0,-
7. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-
8. Tore Hagestande Lesja 93 93 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Rakvåg Rakvåg 99 99 144,-
2. Øystein Solbakken Vestnes 99 99 107,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 97 97 69,-
4. Ottar Hauge Ørskog 95 95 32,-
5. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 95 95 0,-
6. Svein Hoem Stryn 94 94 0,-
6. Ola Krogstad Eide og Naas 94 94 0,-
8. Wilfried Kruger Sykkylven 93 93 0,-
9. Hans Nygård Aureosen 92 92 0,-
10. Per Jarle Nerhus Vestnes 89 89 0,-
11. Kåre Harry Midthaug Ørskog 88 88 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 49 47 50 146 48,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 97 97 32,-


